2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 133/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  23  tháng  01 năm 2025

GIẤY PHÉP
ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường (Nghị định số 54/2019/NĐ-CP); Nghị định số 148/2024/NĐ-CP ngày 12/11/2024 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP (Nghị định số 148/2024/NĐ-CP);

Xét đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke ngày 13/01/2025 của bà Lê Mỹ Duyên, chủ hộ kinh doanh Lê Mỹ Duyên 1, địa chỉ: Khu 1, thị trấn Chờ, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh tại Tờ trình số 155/TTr- SVHTTDL ngày 21/01/2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke
Cho phép: Hộ kinh doanh Lê Mỹ Duyên 1
Người chịu trách nhiệm trước pháp luật: Lê Mỹ Duyên.
Địa chỉ trụ sở chính tại: Khu 1, thị trấn Chờ, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh.

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số 21B8014670 do phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Yên Phong cấp ngày 11 tháng 7 năm 2024.
Mã số hộ kinh doanh: 8572553119-001.

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: Khu 1, thị trấn Chờ, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh.

Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh: KARAOKE 136 CLUB
Điện thoại: 0378 928368.
Số lượng phòng hát: 04 phòng hát.
	TT
	Vị trí, kích thước phòng
	Diện tích (m2)

	1
	Tầng 1, bên phải hành lang VIP 102
	29,65

	2
	Tầng 1, bên trái hành lang VIP 103
	20,00

	3
	Tầng 2, thẳng cầu thang VIP 204
	24,17

	4
	Tầng 2, thẳng cầu thang VIP 205
	31,04

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép
Giấy phép này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Trách nhiệm thực hiện
Bà Lê Mỹ Duyên, chủ cơ sở kinh doanh dịch vụ karaoke (biển hiệu KARAOKE 136 CLUB) đại diện theo pháp luật phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 54/2019/NĐ-CP và Nghị định số 148/2024/NĐ-CP của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP, quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có liên quan./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở: VH,TT&DL, Công an tỉnh; Xây dựng;

- UBND huyện Yên Phong;

- VP UBND tỉnh: NC, Cổng TTĐT, PVPVX, CVP;
- Lưu: VT, KGVX.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Xuân Lợi